
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 

 

Κηφισιά, 12/01/2023 
                                              Αριθ. πρωτ. ΔΣ 14  

       Προς 
Ως πίνακας παραληπτών 

 
 

 

ΘΕΜΑ: Παράταση του χρόνου υποβολής και ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών 

για τον υπ' αριθ. 41/2022 Δημόσιο Ανοικτό Ηλεκτρονικό  Διαγωνισμό, για την ανάδειξη 
αναδόχου για την προμήθεια «Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού», CPV 33162000-3, για τις 
ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ, για χρονικό διάστημα τεσσάρων (4) 
μηνών , συνολικού προϋπολογισμού 213.480,00€ με Φ.Π.Α. (διακοσίων δεκατριών 
χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ με Φ.Π.Α) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

Έχοντας υπόψη:  

1. To Ν. 4412/2016, 

2. Το υπ. αριθ.: 513/12-01-2023 αίτημα του Τμήματος Προμηθειών, 

3.  Το γεγονός ότι εδόθησαν διευκρινήσεις επί των τεχνικών προδιαγραφών 

αναφορικά με το από 27/12/2022 ερώτημα της εταιρείας «ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ 

ΥΓΕΙΑ Α.Ε» 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Την παράταση της ημερομηνίας λήξης ηλεκτρονικής υποβολής και ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης προσφορών του εν λόγω Διαγωνισμού ως εξής:  
 

• Ημερομηνία λήξης ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών: Κυριακή  22/01/2023 
ώρα 10:00 
 

• Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: Πέμπτη 26/01/2023 ώρα 
10:00 

 
 

2. Της παρούσας απόφασης να λάβει γνώση το ΔΣ 

 

 

                                                    Ο Διοικητής 
 

 
                                             Ιωάννης Ηλιόπουλος 
 

Πίνακας Παραληπτών: 
Διευθύντρια Διοικητικού-Οικονομικού  
Υποδιευθύντρια Οικονομικού  
Τμηματάρχη Προμηθειών 
 

 

ΑΔΑ: ΨΟΝ946906Π-2Ο9




		2023-01-12T10:56:47+0200
	DIMITRA NTANOVASILI


		2023-01-12T11:07:23+0200
	Athens




